

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from Wigan Metropolitan Borough's Transport Department. Please may you provide me with:

The councils 2021/2022, 2022/2023 & 2023/2024 public transport budget and spend. Could this be broken down into spending for each transport category:

- 1) Support Bus spend (Subsidised Bus)
- 2) Commercial Bus spend
- 3) Home-to-School spend
- 4) SEN Transport spend
- 5) Community Transport spend
- 6) Student Transport spend
- 7) DRT spend (Demand Responsive Transport)
- 8) Dial-a-Ride spend
- 9) NEMT spend (Non-Emergency Medical Transport)

Response

See table below for Q3 and Q4 of your request (the budget and spend is for Home-to-School transport including SEN transport spend).

Year	Budget	Spend
21/22	£4,303,118	£5,018,355
22/23 (to date)	£4,712,403	£4,420,996
23/24	£4,816,207	n/a

Q1, Q2, Q5, Q6, Q7, Q8 and Q9 of your request is information that Wigan Council does not hold.